
سرچشمه  مس  مجتمع  داخل  ساخت  و  بومی‌سازی  مدیر 
رفسنجان با مثبت ارزیابی کردن نشست مدیران بومی‌سازی 
اقلام  اشتراک‌گذاری  سرچشمه،  در  کشور  معدنی  صنایع 
راهبردی صنایع مس و فولاد را از مهم‌ترین دستاوردهای این 

نشست اعلام کرد.
مس  مجتمع  روابط‌عمومی  از  نقل  به  عالم  دل  به‌گزارش 
سرچشمه رفسنجان، مهندس سیدمجتبی ترابی درباره نشست 
مدیران بومی‌سازی و تحقیق و توسعه صنایع معدنی کشور در 
سرچشمه، اظهار کرد: نشستی که در سرچشمه برگزار شد در 
ادامه نشست‌هایی بود که ایمیدرو تشکیل داده و دومین نشست 

آن به میزبانی مجتمع سرچشمه رفسنجان تشکیل شد.
وی افزود: در این نشست، بیش‌از ۳۵ شرکت معدنی به‌ویژه 

تمام شرکت‌های فولاد کشور حضور داشتند که در مورد اقلام 
راهبردی که بین صنایع مس و فولاد مشترک بود بتوانند راهکارها 
و تجربیات ساخت داخلی که انجام دادند را به اشتراک گذاشته 
و سازنده‌های مهم و توانمند را در این حوزه به همدیگر معرفی 
کنند تا همه شرکت‌ها بتوانند از ظرفیت‌هایی که در کشور موجود 
هست استفاده کنند و مواردی که تاکنون از خارج از کشور تهیه 
می‌شده ساخت داخل شود. با این اقدام هم هزینه تولید پایین 

خواهد آمد و هم بهره‌وری بالاتری را شاهد خواهیم بود.
وی ادامه داد: پنل‌های تخصصی این نشست درباره رفع موانع 
استفاده از قوانینی بود که می‌توانستند عوارض دولتی صنایع را 
کاهش دهند و با ادارات کل صنایع هفت استان صنعتی کشور و 
نمایندگان وزارت صمت این موضوعات بررسی شد تا مشکلات 

خود را بیان کنند و وزارت صمت بتواند پیگیری و این مشکلات 
را رفع کند.

سرچشمه  مس  مجتمع  داخل  ساخت  و  بومی‌سازی  مدیر 
رفسنجان این نشست را مثبت ارزیابی و عنوان کرد: اقلامی 
مشخص و تصویب شد که صنایع به‌صورت مشترک کار ساخت 
آن‌ها را انجام دهند و در مورد رفع موانع هم وزارت صمت با 
ادارات کل صمت و اخذ مشکلات صنایع مقرر شد که پیگیری 
و این مشکلات رفع شود و در مواردی بازرسی شود که بتوانند 
مشکلات را از وزارت رفع کنند. همچنین تخفیف‌های عوارض 
دولتی داده شود تا در بخش داخل با انگیزه بیشتری در صنایع 

اقدام شود.
مس  مجتمع  در  قطعات  و  اقلام  بومی‌سازی  درباره  ترابی 

سرچشمه نیز گفت: بیش‌از ‌۷۵درصد اقلام در مجتمع مس 
این  نیز  مس  ملی  شرکت  در  و  شده  بومی‌سازی  سرچشمه 
اقدامات چشمگیر بوده و در حال حاضر هم پیگیر هستیم تا 
اقلام بحرانی و گلوگاهی مجتمع را ساخت داخل کنیم تا بتوانیم 

وابستگی خود را به کشورهای خارجی کمتر کنیم.

روزنامه منطقه ای جنوب شرق ایران

صاحب امتیاز و مديرمسئول: 
مهـدی شجـاعی

نشانی دفتر مرکزی : 
کرمان- خیابان خواجو، نبش کوچه 25 - طبقه اول، واحدهای 101و105

کدپستی : 7617793765     تلفاکس :  32522527 - 034
نشانی دفتر هرمزگان : 

بندرعباس - خیابان امام خمینی)ره( - حد فاصل میدان اتوتاج و شهربانی- جنب بانک دی
تلفاکس :  32241462 - 076                                     چاپ : چاپخانه مهدوی کرمان

زیر نظر هیئت تحریریه
دب�ی تحریریه و صفحه آ را : طو�ب ستا�ئ مختاری

: شکیلا افضلی مدیر اجرا�ی
Press.shojaey@gmail.com : ایمیل

www.hadisekerman.ir : سایت
جانشین مدیر مسئول و سردبیر:

  محمد مهدی افضلی

دوشنبه 19 آبان 1404
شمــاره  6358

مدیر بومی‌سازی و ساخت داخل مجتمع مس سرچشمه رفسنجان:

ساخت داخل اقلام راهبردی صنایع کشور نتیجه نشست سرچشمه

استاندار کرمان گفت: رسالت همه ما صیانت از هویت کرمان، 
برندسازی شایسته و درخور شأن استان و زدودن باورهای نادرست 

درباره این خطه است.
با  مبارزه  هماهنگی  شورای  نشست  در  طالبی  محمدعلی 
موادمخدر استان کرمان با تقدیر از فعالیت‌های صورت گرفته در 
حوزه‌های مقابله، درمان و پیشگیری از مواد مخدر در استان بر 
پیگیری اجرای کامل مصوبات و تعهدات دستگاه‌ها برای تکمیل 

دهکده »امید و زندگی« )مرکز درمان، بازتوانی و توانمندسازی 
معتادان متجاهر( تاکید کرد.

به  جاری  سال  پایان  تا  باید  مجموعه  این  کرد:  تاکید  وی 
بهره‌برداری رسیده و معتاد متجاهری در شهر کرمان در شب عید 

نداشته باشیم.
طالبی گفت: در بحث معتادان متجاهر نیازمند سامانه‌ای برای 
پایش هستیم، یعنی از زمان دستگیری، حضور در مرکز، مراحل 
درمان و پس از آن نیز پایش و ثبت اطلاعات کامل صورت گیرد تا 
با همت همه دستگاه‌های مربوطه، بتوانیم مجموعه بی‌نظیری در 

سطح کشور شاهد باشیم.
استاندار کرمان بیان کرد: این مجموعه باید علاوه بر رسالتی 
که در جمع‌آوری و درمان معتادان متجاهر دارد، به تدریج باعث 

پیشگیری از اعتیاد شود. 
وی استفاده از فناوری‌های نوین در عرصه‌های مختلف مبارزه با 

مواد مخدر را لازم دانست و گفت: برنامه‌های فرهنگی در دهکده 
امید و زندگی، کمپ‌های ترک اعتیاد و عرصه جامعه باید مورد 
توجه جدی باشد و از ابزار رسانه‌های ارتباط جمعی و فضای 

مجازی به خوبی استفاده کنیم.
حوزه  در  موثر  هنری  فرهنگی  جشنواره‌های  برگزاری  طالبی 
پیشگیری از اعتیاد را مطرح کرد و افزود: دهکده امید و زندگی 
و تنوع خدماتی که در این مجموعه ارائه می‌شود، ایجاب می‌کند 
که شورای راهبری خاص دهکده با حضور دستگاه‌های مسئول 
داشته باشیم و با استفاده از ظرفیت به وجود آمده، اقدامات 

موثری انجام دهیم.
وی در پایان با اشاره به سفر سه روزه جمعی از سینماگران مطرح 
از هویت  به استان، بیان کرد: رسالت همه ما، صیانت  کشور 
کرمان، برندسازی شایسته و درخور شأن استان و زدودن باورهای 
نیز کارهای  این خطه است و در همین راستا  نادرست درباره 

در  اجتماعی  و  فرهنگی  جریان‌سازی  برای  می‌توان  را  زیادی 
کرمان دنبال کرد.

افتتاح دو مرکز »امید و زندگی« ویژه بانوان در استان کرمان
در نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر دو مرکز امید 
به صورت  کرمان  استان  و شرق  مرکز  در  بانوان  ویژه  زندگی  و 

ویدئوکنفرانس با حضور استاندار کرمان افتتاح شد.
پذیرش  ظرفیت  با  استان  مرکز  در  بانوان  زندگی  و  امید  مرکز 
۱۲۰ نفر خدمات جامع و پیوسته‌ای را در مسیر بازگشت بانوان 
شامل  آن  فعالیت‌  و  می‌دهد  ارائه  سالم  زندگی  به  آسیب‌دیده 
غربالگری اولیه، درمان تخصصی، هنردرمانی، ورزش درمانی، 
اشتغالزایی، صیانت اجتماعی، مددکاری فردی و خانوادگی و 

بازسازی پیوندهای عاطفی با خانواده است.  
همچنین مرکز امید و زندگی بانوان شرق استان کرمان)در بم( با 

ظرفیت ۶۰ نفر به بهره‌برداری رسید.

استاندار کرمان:

صیانت از هویت کرمان و برندسازی شایسته استان، رسالت همه ماست

دوره آموزشـی »سـواد رسـانه و تولیـد محتـوا« ویـژه فعـالان 
فضای مجازی جامعه کار و تولید و دوره »فرهنگ کار و تولید« 
ویـژه مسـئولان فرهنگـی، روز چهارشـنبه ۱۴/۰۸/۱۴۰۴ در 

 ـکاربـردی این شـرکت برگزار شـد. مرکـز آمـوزش علمـی 
بـه گـزارش روابط عمومی شـرکت معـادن زغالسـنگ کرمان، 
ایـن دوره بـا همـکاری سـازمان بسـیج کارگـران و کارخانجات 
اسـتان کرمـان و بـا هـدف ارتقای دانـش رسـانه‌ای و فرهنگی 
برگـزار گردیـد. شـرکت‌کنندگان در محورهـای  اجتماعـی   ـ
و  نویسـندگی  اجتماعـی،  شـبکه‌های  شبکه‌سـازی، 
کوتاه‌نویسـی، تولیـد محتـوای موبایلـی و هـوش مصنوعـی، 
برنامه‌هـای  بـا  آشـنایی  همچنیـن  و  تولیـد  و  کار  فرهنـگ 

فرهنگـی آمـوزش دیدنـد.
شـایان ذکـر اسـت ایـن برنامـه بـا حضـور اسـاتید برجسـته 
کشـوری و اسـتانی همراه بود و در مراسـم افتتاحیه از جمعی 

از فعـالان عرصـه فضـای مجـازی تقدیـر بـه عمـل آمد.

برگزاری دوره توانمندسازی فضای مجازی و فرهنگ کار و تولید برگزاری دوره توانمندسازی فضای مجازی و فرهنگ کار و تولید 
کلیه واحد‌های کارگری استان در شرکت معادن زغالسنگ کرمانکلیه واحد‌های کارگری استان در شرکت معادن زغالسنگ کرمان


